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SO FINDEN SIE IHR ZIEL. 

Universitätsklinik für 
Augenheilkunde 
Leitender Arzt: 
Guido Esper
Augenambulanz:
Grüne Str. 12
26121 Oldenburg
Telefon 0441 229-1261
Telefax 0441 229-1266
augenklinik@pius-hospital.de
www.pius-hospital.de

Haupteingang

Ambulanz der Universitätsklinik für Augenheilkunde, Zugang zum Parkhaus (Eingang F)

Einfahrt ins öffentliche Parkhaus Heiligengeist-Höfe (Grüne Straße)

Notaufnahme

Haupteingang (Georgstraße 12)

1

2

3

4

4

3


